E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.343.952/0001-49. 

Objetivando a SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PROGRAMADA – 5º 

REVISÃO DE 50.000KM DO VEÍCULO CHEV/ONIX PLUS 10T MT 

LT1 PLACA FSZ1J85, ALOCADO JUNTO A GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL. 

Com o valor total orçado de R 2.901,40 (Dois mil novecentos e um reais e 

quarenta centavos). 

Encaminho o presente para a Divisão de Compras/Cotações para que proceda com 

a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia, e em 

transito direto à Secretaria Municipal de Finanças para o empenho e demais

[...]

E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.343.952/0001-49. 

Objetivando a SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PROGRAMADA – 6º 

REVISÃO DE 60.000KM DO VEÍCULO CHEV/ONIX PLUS 10T MT 

LT1 PLACA FXM3A45, ALOCADO JUNTO A GUARDA CIVIL 

MUNICIPAL. 

Com o valor total orçado de R 3.001,15  (Três mil e um reais e quinze 

centavos). 

Encaminho o presente para a Divisão de Compras/Cotações para que proceda com 

a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia, e em 

transito direto à Secretaria Municipal de Finanças para o empenho e demais

[...]

IVG BRASIL LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 36.519.422/0001-15.
OBJETO: ADESÃO A CARONA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS

RURAL ESCOLAR ATA DO FNDE - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
08/2023.

VALOR: R$ 2.260.219,93 (dois milhões, duzentos e sessenta mil e duzentos e dezenove reais e
noventa e três centavos).
...............................................................................................................................................................................................................................

[...]

relativas  ao  Turismo,  visando  atender  as  exigências  definidas  na  Lei  Complementar  Estadual  nº
1.261/2015 e suas alterações, para a efetiva classificação do município de Catanduva como Município de
Interesse Turístico – MIT, nos termos e condições estabelecidas no Termo de Referência.

VALOR: O valor total do Contrato é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais).
...............................................................................................................................................................................................................................

http://www.bll.org.br